
新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

日頃より、施設の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

第３育秀苑ユニット型特別養護老人ホームにおいて、新型コロナウイルス感染症の陽性者

を確認いたしましたのでご報告いたします。 

 

 5 月 26 日（木） 職員 1 名の新型コロナウイルス感染を確認 

 

 現在、適宜検査を実施し、練馬区関係機関と連携を取りながら、感染対策を強化しており

ます。利用者様、ご家族の皆様、近隣の皆様には、大変ご心配ご迷惑をお掛けいたしますこ

とを心よりお詫び申し上げます。 

 ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 

 

令和 4 年 5 月 26 日 

特別養護老人ホーム 第３育秀苑 


